



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
Employees' State Insurance Corporation
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



उप क्षेत्रीय कार्यालय,
क०रा०बी०नि० चिकित्सालय परिसर,
द्वितीय तल, पंडेयपुर, वाराणसी-221002.
Sub Regional Office, ESIC Hospital Campus,
2nd Floor, Pandeypur, Varanasi-221002.
Phone.0542-3501950 email. sro-varanasi@esic.gov.in
Website: www.esic.gov.in

28-ए-20/11/139826/2025-प्रशा.

05-06-2025

कार्यालय आदेश सं. 25 वर्ष 2025 / Office Order No. 25 Year 2025

क्षेत्रीय कार्यालय कानपुर के कार्यालय आदेश संख्या 43 वर्ष 2025 दिनांक 20.05.2025, क.रा.बी.नि. चिकित्सा महाविद्यालय एवं अस्पताल वाराणसी के कार्यालय आदेश सं. 67 वर्ष 2025 दिनांक 02.06.2025 एवं इस कार्यालय के का.आ.सं. 21/2025 दि. 23.05.2025 के अनुपालन में श्री परमजीत कुमार, अ.श्रे.लि. द्वारा दिनांक 04.06.2025(पूर्वा.) को उप-क्षेत्रीय कार्यालय वाराणसी में निम्न आवंटित शाखा में कार्यग्रहण कर लिया गया है :

In compliance with the Regional Office Kanpur office order number 43 year 2025 dated 20.05.2025, ESIC Medical College & Hospital Varanasi office order number 67 year 2025 dated 02.06.2025 and SRO Varanasi office order no. 21/2025 dt. 23.05.2025, Sh. Paramjeet Kumar, LDC has joined SRO Varanasi on 04.06.2025(f/n) in the following allotted branch :-

क्र./ Sl.	नाम (श्री)/ Name(Sh.)	पद/Post	शाखा
1	परमजीत कुमार Paramjeet Kumar (139826)	अ.श्रे.लि. LDC	राजस्व शाखा, उप क्षेत्रीय कार्यालय वाराणसी Revenue Branch SRO Varanasi

यह आदेश सयुक्त निदेशक महोदय के अनुमोदन से जारी किया गया है।

This order has been issued with the approval of Joint Director.

Digitally signed by
Krishna Murari
Date: 05-06-2025

(कृष्ण मुरारी/Krishna Murari)
सहा.निदे.(प्रशा.)/AD(Admin)

प्रतिलिपि/Copy to:

1. - संबंधित कर्मचारी | Concerned Official
2. - क्षेत्रीय निदेशक, क्षेत्रीय कार्यालय, कानपुर | RD, RO Kanpur
3. - चिकित्सा अधीक्षक/डीन क.रा.बी.नि. चिकित्सा महाविद्यालय एवं अस्पताल वाराणसी | MS/Dean ESIC Medical College & Hospital Varanasi
4. - संबंधित शाखाएं, उप-क्षेत्रीय कार्यालय वाराणसी/Concerned Branches SRO Varanasi
5. - पी. ए. सेल/P.A.Cell
6. - ई-ऑफिस, नोडल अधिकारी/लोकल एडमिन, उप क्षेत्रीय कार्यालय, वाराणसी / E-Office, Nodal Officer/Local Admin, Sub Regional Office, Varanasi
7. - कार्यालय आदेश पंजिका/Office order file